ГАРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
22.06.2022                                         п.Гаревое                                         № 25-61

[bookmark: _Hlk99538825]  О внесении изменений в решение Гаревского сельского Совета депутатов от 26.12.2011 № 10-3 «Об установлении ставок земельного налога».

      В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 15.04.2019 № 63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений  в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», подпункта 2 пункта 1 статьи 7 и статьи 50  Устава Гаревского сельсовета, Гаревский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
      1.Внести изменения в решение Гаревского сельского Совета депутатов от 26.12.2011 №10-3 «Об установлении ставок земельного налога.
      1.1 Пункт 2 решения дополнить абзацем следующего содержания:
      - религиозные организации, в отношении принадлежащих им земельных участков, на которых расположены здания, строения и сооружения религиозного и благотворительного назначения, а также земельных участков, предназначенных для размещения указанных объектов
      2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».
      3. Настоящее решение разместить  на официальном сайте администрации Гаревского сельсовета  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Гаревского
сельского Совета депутатов                                                                           Н.А.Ратникова

Глава сельсовета                                                                                              Е.В.Романькова